
UCHWAŁA NR L/268/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca:uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLIII/236/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., uchwałą nr XLIV/242/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 1 marca 2022 r., zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą nr 
XLVI/251/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr XLVII/253/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
nr 24/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XLVIII/256/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., uchwałą nr 
XLIX/262/20222 z dnia 24 maja 2022 r.,  zarządzeniem nr 33/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r. oraz zarządzeniem 
nr 35/2022 z dnia 21 czerwca 2022r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 535 829,16 zł, w tym:  

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 1 949,99 zł. 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 9 520 241,03 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 16 363,64 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 785 437,25 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 53 074 168,22 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 46 210 060,22 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 6 864 108,00 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę: 1 457 673,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 1 360 464,16 zł, w tym:  

1) dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. Plan tych wydatków po zmianie 
wynosi: 9 518 291,04 zł; 

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę w wysokości: 16 363,64 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 785 437,25 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 54 827 114,21 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 46 589 409,55 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 8 237 704,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
228 535,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



§ 3. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1 752 945,99 zł i sfinansowany zostanie wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 3 652 945,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 1 900 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 180 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości: 50 000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie: 50 000,00 zł; 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, w wysokości: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2 531 090,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 483 535,00 zł. 

§ 9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdzia Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 554 422,54 92 000,00 4 646 422,54

01095 Pozostała działalność 704 047,54 92 000,00 796 047,54

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 92 000,00 92 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 515 165,04 300,00 2 515 465,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 513 355,32 300,00 2 513 655,32

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

5 200,00 300,00 5 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 252 136,00 0,00 18 252 136,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 341 124,00 -70 000,00 7 271 124,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 218 200,00 -70 000,00 148 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 020 652,00 70 000,00 4 090 652,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 864 500,00 70 000,00 1 934 500,00

758 Różne rozliczenia 12 392 636,00 335 012,99 12 727 648,99

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 449 978,00 300 472,00 9 750 450,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 449 978,00 300 472,00 9 750 450,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 266,00 34 540,99 54 806,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 949,99 1 949,99

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 266,00 32 591,00 42 857,00

801 Oświata i wychowanie 944 134,00 999,00 945 133,00

80104 Przedszkola 757 046,00 999,00 758 045,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 700,00 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 299,00 299,00

852 Pomoc społeczna 1 422 286,11 101 089,64 1 523 375,75

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 058,61 16 363,64 79 422,25

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

63 058,61 16 363,64 79 422,25

85295 Pozostała działalność 1 005 632,00 84 726,00 1 090 358,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

355 632,00 84 726,00 440 358,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 590 775,09 6 427,53 2 597 202,62

90095 Pozostała działalność 252 215,09 6 427,53 258 642,62

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

37 572,47 6 427,53 44 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00 0,00 20 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 500,00 0,00 20 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

13 000,00 -4 000,00 9 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

7 500,00 4 000,00 11 500,00

52 538 339,06 535 829,16 53 074 168,22Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 167 744,58 92 000,00 6 259 744,58

01095 Pozostała działalność 794 956,58 92 000,00 886 956,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 909,04 92 000,00 182 909,04

600 Transport i łączność 1 537 778,58 150 000,00 1 687 778,58

60016 Drogi publiczne gminne 1 336 299,45 150 000,00 1 486 299,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 723,24 50 000,00 321 723,24

4300 Zakup usług pozostałych 703 983,91 100 000,00 803 983,91

710 Działalność usługowa 279 542,00 300,00 279 842,00

71095 Pozostała działalność 108 300,00 300,00 108 600,00

4260 Zakup energii 25 000,00 300,00 25 300,00

750 Administracja publiczna 5 147 239,28 1 949,99 5 149 189,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 620 695,78 1 949,99 4 622 645,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 811 133,34 1 949,99 2 813 083,33

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

316 400,00 10 635,00 327 035,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 900,00 10 635,00 256 535,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

177 900,00 10 635,00 188 535,00

757 Obsługa długu publicznego 276 000,00 532 000,00 808 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty
i pożyczki

276 000,00 532 000,00 808 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

276 000,00 532 000,00 808 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 710 712,63 390 062,00 17 100 774,63

80101 Szkoły podstawowe 10 620 878,63 344 063,00 10 964 941,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 305 881,00 47 500,00 1 353 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 135 351,00 6 716,00 142 067,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 479 159,00 278 847,00 5 758 006,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 211 000,00 211 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 -200 000,00 0,00

80104 Przedszkola 4 113 505,00 45 999,00 4 159 504,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 700,00 19 700,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 299,00 8 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 3 189 003,11 111 089,64 3 300 092,75

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

80 000,00 10 000,00 90 000,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 10 000,00 90 000,00

85216 Zasiłki stałe 173 222,00 -20 000,00 153 222,00

3110 Świadczenia społeczne 172 222,00 -20 000,00 152 222,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 058,61 36 363,64 149 422,25

3110 Świadczenia społeczne 113 058,61 36 363,64 149 422,25

85295 Pozostała działalność 1 005 632,00 84 726,00 1 090 358,00

3110 Świadczenia społeczne 992 859,90 84 726,00 1 077 585,90

855 Rodzina 9 665 622,00 30 000,00 9 695 622,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 426 600,00 0,00 4 426 600,00

3110 Świadczenia społeczne 4 408 500,00 206,00 4 408 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -206,00 13 794,00

85508 Rodziny zastępcze 240 000,00 30 000,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 30 000,00 270 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 654 343,99 7 227,53 3 661 571,52

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 664,81 800,00 38 464,81

Zmiany w planie wydatków na 2022  rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 349,62 -1 200,00 15 149,62

4300 Zakup usług pozostałych 21 315,19 2 000,00 23 315,19

90095 Pozostała działalność 589 469,67 6 427,53 595 897,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 486,00 5 000,00 13 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 072,47 812,33 1 884,80

4300 Zakup usług pozostałych 261 500,00 615,20 262 115,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 630 751,48 30 200,00 2 660 951,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 869 695,52 30 200,00 1 899 895,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 468,53 15 000,00 85 468,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 616,99 15 200,00 200 816,99

926 Kultura fizyczna 2 004 689,40 5 000,00 2 009 689,40

92601 Obiekty sportowe 875 689,40 5 000,00 880 689,40

4300 Zakup usług pozostałych 108 612,40 5 000,00 113 612,40

53 466 650,05 1 360 464,16 54 827 114,21

świadczenia na rzecz osób fizycznych                           10 359 130,65

Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 54 827 114,21

W tym :

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    20 507 249,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 1 949,99 1 949,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 949,99 1 949,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 949,99 1 949,99

9 518 291,04 1 949,99 9 520 241,03Razem:

Zmiany w plamie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022
rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 056 088,00 0,00 8 056 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 422 500,00 0,00 4 422 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 408 500,00 206,00 4 408 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 (206,00) 13 794,00

9 518 291,04 0,00 9 518 291,04

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2022 rok.

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 5 434 909,04 92 000,00 5 526 909,04

01042 463 000,00 0,00 463 000,00

6050 463 000,00 0,00 463 000,00

463 000,00 0,00 463 000,00

01043 3 936 000,00 0,00 3 936 000,00

6050 3 936 000,00 0,00 3 936 000,00

3 936 000,00 0,00 3 936 000,00

01044 945 000,00 0,00 945 000,00

6050 945 000,00 0,00 945 000,00

945 000,00 0,00 945 000,00

01095 90 909,04 92 000,00 182 909,04

6050 90 909,04 92 000,00 182 909,04

70 565,68 50 000,00 120 565,68

20 343,36 42 000,00 62 343,36

600 524 571,43 0,00 524 571,43

60016 335 592,30 0,00 335 592,30

6050 335 592,30 0,00 335 592,30

18 000,00 0,00 18 000,00

24 392,30 0,00 24 392,30

37 200,00 0,00 37 200,00

100 000,00 0,00 100 000,00

44 000,00 0,00 44 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

32 000,00 0,00 32 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

6800 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60095 188 979,13 0,00 188 979,13

6050 188 979,13 0,00 188 979,13

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00

14 979,13 0,00 14 979,13

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2022 rok.

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO- LINIE

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI
JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI
WŁADYSŁAWOWO, GMINA LWÓWEK

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. (MISJA  BRODY) HISTORIA
I TERAŹNIEJSZOŚĆ

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) GRAMY W
ZIELONE-BIS.

BUDOWA DROGI EWAKUACYJNEJ W LWÓWKU

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

BUDOWA CHODNIKA - ZĘBOWO

BUDOWA CHODNIKA NA UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA CHODNIKA - KOMOROWO

BUDOWA CHODNIKA - PAKOSŁAW

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ
DRÓG GMINNYCH

Pozostała działalność

PRZEBUDOWA ULICY POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU WRAZ
Z WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P Z
MSC.KONIN W KIERUNKU DK 92 (DO GRANICY GMINY

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383566P LĄCZĄCEJ
WIEŚ WYMYŚLANKA Z DROGA POWIATOWĄ 1750 P

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383569P
KOMOROWICE- ZĘBOWO

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



124 000,00 0,00 124 000,00

700 25 000,00 0,00 25 000,00

70005 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

750 270 510,00 0,00 270 510,00

75023 270 510,00 0,00 270 510,00

6067 270 510,00 0,00 270 510,00

270 510,00 0,00 270 510,00

754 51 000,00 0,00 51 000,00

75412 51 000,00 0,00 51 000,00

6230 51 000,00 0,00 51 000,00

51 000,00 0,00 51 000,00

801 200 000,00 56 000,00 256 000,00

80101 200 000,00 11 000,00 211 000,00

6050 0,00 211 000,00 211 000,00

0,00 35 000,00 35 000,00

0,00 42 000,00 42 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

6800 200 000,00 - 200 000,00 0,00

200 000,00 - 200 000,00 0,00

80104 0,00 45 000,00 45 000,00

6050 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

900 316 897,20 0,00 316 897,20

90095 316 897,20 0,00 316 897,20

6057 213 642,62 0,00 213 642,62

213 642,62 0,00 213 642,62

6059 103 254,58 0,00 103 254,58

103 254,58 0,00 103 254,58

921 200 616,99 15 200,00 215 816,99

92109 200 616,99 15 200,00 215 816,99

6050 185 616,99 15 200,00 200 816,99

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP GRUNTU NA UL. MODRAKOWEJ W LWÓWKU

Administracja publiczna

PRZEBUDOWA POMNIKA UCZESTNIKÓW WALK
NARODOWO-WYZWOLEŃCZYCH W LWÓWKU

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

CYFROWA GMINA

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

DOTACJA NA ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA
OSP KONIN

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSiP BRODY

MODERNIZACJA BUDYNKU OSWIATOWEGO ZSPiP
CHMIELINKO

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
PAKOSŁAW

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
POSADOWO

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
ZĘBOWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
ZĘBOWO- PRZEDSZKOLE

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W LWÓWKU

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI
WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW
ORAZ DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI
KONIN, GMINA LWÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI
WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW
ORAZ DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI
KONIN, GMINA LWÓWEK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 2



0,00 0,00 0,00

141 186,00 16 000,00 157 186,00

27 000,00 0,00 27 000,00

17 430,99 - 800,00 16 630,99

6060 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

926 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00

92605 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00

6050 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00

1 051 000,00 0,00 1 051 000,00

8 074 504,66 163 200,00 8 237 704,66Razem

BUDOWA LEKKOATLETYCZNEJ INFRASTRUKTURY
SPORTOWEJ W LWÓWKU

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOŚCI LINIE

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP DOMKU NARZĘDZIOWEGO - ZGIERZYNKA

MODERNIZACJA BIESIADNIKA - BRODY

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W BRÓDKACH

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 3



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 637 655,99

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 15 290,00

Razem: 3652945,9900

Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 900 000,00

Razem: 1900000,0000

Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 
Dział Rozdział § Nazwa  

 
Kwota 
dochodów 

1 2 3 4 5 
852 
758 
750 

85295 
75814 
75095 

2700 
2700 
2700 

Pozostała działalność 
Różne rozliczenia finansowe 
Pozostała działalność 

440.358,00 
42.857,00 

8.598,50 
 OGÓŁEM   491.813,50 

 
 

WYDATKI: 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 85295  
 
3110 

4210 

 

Pozostała działalność 
z tego 

świadczenia społeczne 

zakup materiałów 

W tym: 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota  20.478,00 
 
- świadczenie „300,- +”- kwota 
ogółem 66.402,00 (w tym: 
świadczenia 65.148,00 + k. obsł 
(zakup mat.  – kwota  1.254,00) 
 
- świadczenie 40,00 zł dziennie- 
kwota ogółem 345.448,00 w tym: 
świadczenia 344.360,00  + koszty 
obsługi tych świadczeń (zak.mat.) 
kwota 1.088,00 
 
- świadczenia rodzinne – kwota 
8.030,00 

440.358,00 
 

438.016,00 

2.342,00 

 

801 80101  Szkoły podstawowe 42.857,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



 

4110 

4120 

4790 

Z tego: 

skł ZUS 

skł FP 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

6.500,00 

857,00 

35.500,00 
450 75095  

 

4010 

4110 

4120 

4300 

Pozostała działalność 
z tego: 

wynagrodzenia osobowe 

skł. ZUS 

skł. FP 

zakup usług pozostałych 

8.598,50 
 

2.800,00 

505,40 

68,60 

5.224,50 
 OGÓŁEM   491.813,50 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 
 

 
W TYM: 

RODZAJ 
DOTACJI DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
DOTACJA 

PRZEDMIOTOWA 
700 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

70001 
Zakłady Gospodarki 

Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

360.000,00 360.000,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1.538.610,00 1.538.610,00 0,00 DOTACJA 
PODMIOTOWA 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

582.480,00 582.480,00 0,00 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień( umów 
między j.s.t. 

50.000,00 50.000,00 0,00 DOTACJA 
CELOWA 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



pożytku publicznego 
 
2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

188.535,00 0,00 188.535,00 754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
 

51.000,00 
 

0,00 
 

51.000,00 
 

851 
Ochrona zdrowia 
 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
pożytku publicznego 

4.000,00 0,00 4.000,00 

854 
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 
 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
Pożytku publicznego 

40.000,00 0,00 40.000,00 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40.000,00 0,00 40.000,00 926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 

30.000,00 0,00 30.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 2



na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
Pożytku publicznego 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 
 
 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 
 

100.000,00 0,00 100.000,00 

RAZEM: 3.014.625,00 2.531.090,00 483.535,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2022 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 
600 60016 §4210 10 000,00 

§4210 2 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 2 000,00 

§4210 3 697,34 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

PLACU ZABAW I PLACU PRZY 

BIESIADNIKU 

921 92195 
§4300 5 000,00  

1. BRODY  51 197,34 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY) HISTORIA I 

TERAŹNIEJSZOŚĆ 

010  01095 §6050 25 000,00 

§4210 7 000,00 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 

W SOŁECTWIE BRÓDKI 
600 60016 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 349,51 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 
2. BRÓDKI 30 349,51 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr L/268/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 4 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 30 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 3 000,00  

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 595,99 

MONTAŻ SYRENY ALARMOWEJ 600 60095 §4300 2 500,00 

3. CHMIELINKO 43 595,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

§4210 4 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 15 000,00 

§4210 3 000,00 
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 429,65 

§4210 3 000,00 
UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 3 000,00 

§4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 34 429,65 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 2 568,36 

ODNOWIENIE TABLIC 

KIERUNKOWYCH I 

INFORMACYJNYCH 

600 60095 §4300 3 000,00 5. JÓZEFOWO 20 568,36 

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 2



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

1 900,00 

500,00 

§4210 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 18 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 327,62 

6. KOMOROWO 23 027,62 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 300,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 370,38 

7. KOMOROWICE  15 370,38 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 15 000,00 

§4210 1 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 100,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 24 000,00 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) GRAMY W 

ZIELONE-BIS 

010 01095 §6050 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

8. KONIN 34 485,54 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 3



§4210 1 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 385,54 

9. KRZYWY LAS 14 979,13 POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 14 979,13 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 16 630,99 

§4210 3 500,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 1 500,00 

§4210   800,00 

10. LINIE 25 430,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 3 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

MONTAŻ SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNEJ 

600 60095 §4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 677,12 

§4210 2 500,00 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ I BIESIADNIKA 
921 92109 

§4300 3 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 177,12 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 5 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

GMINNYCH 
600 60016 

§4210 

§4300 

8 000,00 

8 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI  600 60095 §4210 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

12. PAKOSŁAW 55 892,30 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4300 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 4



WIEJSKIEJ 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 24 392,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 050,00 

REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 284,86 

13. PAWŁÓWEK 14 084,86 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92109 §4300 2 600,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 20 000,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 

§4210 387,64 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 1 000,00 

14. POSADOWO  25 095,64 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 708,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 500,00 

ZAKUP GARAŻU BLASZANEGO 921 92109 §4210 3 500,00 

§4210 1 500,00 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 500,00 
15. WŁADYSŁAWOWO 21 518,53 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 518,53 

§4210 300,00 
16. WYMYŚLANKA 14 420,21 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 5



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12 420,21 

§4210 5 800,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 7 892,30 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 37 200,00 17. ZĘBOWO  55 892,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

3 100,00 

1 900,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 958,27 

§4210 1 000,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 4 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 500,00 

ZAKUP TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH I LUSTER 
600 60016 §4210 2 500,00  

18. ZGIERZYNKA 29 958,27 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

ZAKUP DOMKU 

NARZĘDZIOWEGO 

921 92109 §6060 15 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 14 923,24 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 14 923,24 

RAZEM: 545 396,98 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 6



 

PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2022  PLAN: 545 396,98 zł 

Z tego: 
 

Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota: 29 000,00zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 107 723,24 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 35 812,51 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 79 592,30 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 Kwota  1 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 Kwota: 11 500,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 64 979,13 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 2 649,51 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 15 149,62 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 23 315,19 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 49 968,53 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 27 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 49 130,99 zł 

Dział 921 rozdział 92109, §6060 Kwota: 15 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 22 799,60 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 10 776,36 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr L/268/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 535 829,16 oraz po stronie 
wydatków o kwotę 1 360 464,16 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6300 Dotacja celowa 
otrzymana z tyt. pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych- kwota ogółem 92.000,00 –środki z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na zadania pn.: 
„Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Brody. Historia i teraźniejszość.”- kwota 50.000,00 oraz „Pięknieją 
lwóweckie wsie. Misja Konin. Gramy w zielone - bis.” – kwota 42.000,00. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0550 
wpływy z opłat z tyt. wiecz. użytkowania – kwota 300,00. 

3.Przeniesienie planu dochodów w dz. 756, z rozdziału 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych z § 
0320 podatek rolny – kwota 70.000,00 do rozdziału 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0310 
podatek od nieruchomości – kwota 70.000,00. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej, § 2920 
Subwencje ogólne – kwota 300.472,00 – pismo MF ST3.4750.17.2022.1.g z przeznaczeniem na podwyżki 
wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 r. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe - kwota ogółem 
34.540,99 w tym: § 2010 dotacja celowa- kwota 1.949,99 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.192.2022.6) – 
rozliczenie dotacji z roku ubiegłego oraz § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł – kwota 32.591,00 – środki z Funduszu Pomocy na wsparcie w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola – kwota ogółem 999,00 z tego: 
§ 0960 darowizny pieniężne – kwota 700,00 (P-le Lwówek) i § 0970 wpływy z różnych dochodów - kwota 
299,00 (dot. Przedszkole Chmielinko). 

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna- kwota ogółem 101.089,64 z tego: rozdział 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 Dotacja celowa – kwota 16.363,64 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-
I.3111.171.2022.6) oraz rozdział 85295 Pozostała działalność § 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – kwota 84.726,00 – w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
świadczenia 40,00 zł dziennie na jedną osobę dziennie posiadającą status uchodźca z Ukrainy- kwota 79.760,00 
i kwota 4.966,00 na świadczenia rodzinne z Funduszu Pomocy. 

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 pozostała działalność, § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – kwota 6.427,53 – środki 
z WFOŚiGW na realizację Programu „Czyste powietrze”. 

9.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, 
świetlice i kluby, z § 0750 wpływy z najmu - kwota 4.000,00 do § 0960 wpływ darowizny  w postaci 
pieniężnej – kwota 4.000,00. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota ogółem 92.000,00 na zadania pn.: „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Brody. Historia 
i teraźniejszość.”- kwota 50.000,00 oraz „Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Konin. Gramy w zielone- bis.” – 
kwota 42.000,00 – środki pochodzą z Urzędu Marszałkowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 1



2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 pozostała działalność, § 4260 zakup energii- 
kwota 300,00- dot. szaletów miejskich. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin , § 4010 wynagrodzenia osobowe- 
kwota 1.949,99 – środki z Urzędu Wojewódzkiego jako rozliczenie zadań za rok ubiegły. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 2820 Dotacje 
z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom- kwota ogółem 10.635,00 w tym: 
OSP Brody 5.100,00 na wkład własny do realizowanego projektu (zakup umundurowania i naprawę 
samochodu strażackiego) oraz OSP Zgierzynka 5.535,00 na wkład własny do realizowanego projektu (brama 
garażowa do budynku strażnicy OSP). 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 757, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostką kredytów i pożyczek, § 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych - kwota 532.000,00 (drastyczny wzrost oprocentowania od wyemitowanych obligacji). 

6.Umniejszenie  planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Oświata i wychowanie z § 6800 rezerwy na 
inwestycje- kwota 200.000,00 i przeznaczenie środków na modernizacje budynków oświatowych. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – kwota ogółem 256.000,00 w tym : rozdział 80101 szkoły 
podstawowe, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 211.000,00 (ZSiP Brody 25.000,00, ZSPiP Chmielinko 
35.000,00, SP Lwówek 42.000,00, ZSPiP Pakosław 29.000,00, ZSPiP Posadowo 30.000,00 oraz ZSPiP 
Zębowo 50.000,00) i rozdział 80104 Przedszkola, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 45.000,00 w tym: 
(Przedszkole Lwówek 25.000,00 i Przedszkole Zębowo 20.000,00)- całość z przeznaczeniem na modernizacje 
budynków oświatowych. 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – kwota ogółem 
150.000,00 z tego: § 4210 zakup mat. – kwota 50.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 100.000,00 – całość 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola - kwota ogółem 999,00 w tym: 
§ 4240 zakup pomocy – kwota 700,00 (P-le Lwówek) i § 4270 zakup usług remontowych – kwota 299,00 (P-le 
Chmielinko). 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Rozdział 80101 szkoły podstawowe - kwota ogółem 300.472,00 
w tym: § 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli – kwota 251.847,00, § 4110 skł ZUS – kwota 42.500,00 
oraz § 4120 skł FP – kwota 6.125,00- całość środków z przeznaczeniem na podwyżki płac nauczycieli. 

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe- kwota ogółem 32.591,00 
w tym: § 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli – kwota 27.000,00, § 4110 skł ZUS – kwota 5.000,00 oraz 
§ 4120 skł FP – kwota 591,00 – środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy. 

12.Przeniesienie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna z rozdziału 85216 Zasiłki stałe, § 3110 
świadczenia społeczne – kwota 20.000,00 do rozdziału 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 
3110 świadczenia społeczne – kwota 20.000,00 – analiza budżetu i potrzeb w MGOPS celem realizacji zadań 
bieżących (pismo Kierownika MGOPS). 

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85214 Zasiłki okresowe i celowe, § 3110 świadczenia 
społeczne – kwota 10.000,00 – (pismo Kierownika MGOPS – zwiększone potrzeby wypłaty świadczeń 
w związku z podwyżkami cen). 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 
świadczenia społeczne – kwota 16.363,64 – środki z dotacji z przeznaczeniem na realizację Programu „Posiłek 
w szkole i w domu”. 

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3110 świadczenia 
społeczne – kwota ogółem 84.726,00 środki z Funduszu Pomocy w tym na: świadczenia 40,00 zł dziennie na 
jedną osobę dziennie posiadającą status uchodźca z Ukrainy- kwota 79.760,00 i kwota 4.966,00 na świadczenia 
rodzinne. 

16.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia 
wychowawcze, z § 4010 wynagrodzenia – kwota 206,00 do § 3110 świadczenia społ. – kwota 206,00 – pismo 
Kierownika MGOPS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 2



17.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, § 4300 zakup usług – kwota 
30.000,00 z przeznaczeniem na opłaty za pobyt 11 dzieci z naszej Gminy w rodzinach zastępczych 
i placówkach opiekuńczo – wychowawczych. 

18.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Linie: z zadania pn. „Modernizacja świetlicy 
wiejskiej” z dz. 921, rozdział 92109, § 6050 – kwota 800,00 do zadania pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej” do 
dz. 900, rozdział 90004, § 4300 – kwota 800,00 oraz przeniesienie pomiędzy paragrafami planu wydatków 
w dz. 900, rozdział 90004 z § 4210 zakup mat- kwota 1.200,00 do § 4300 zakup usług – kwota 1.200,00. 

19.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 pozostała działalność – kwota ogółem 6.427,53 
z tego: § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 5.000,00, § 4210 zakup mat- kwota 812,33 oraz § 4300 
zakup usług – kwota 615,20 – zmiany dotyczą Programu „Czyste powietrze”. 

20.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 domy kultury, świetlice i kluby w tym: § 4210 
zakup mat – kwota 15.000,00 oraz § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 16.000,00 na „Modernizację sali 
wiejskiej we Władysławowie’. 

21.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4300 zakup usług – kwota 
5.000,00 z przeznaczeniem na naprawę piłkochwytów uszkodzonych po wichurach w OSiR. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AFD7A-F584-473E-A3B9-9D71321DAB32. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



